湖南艺术职业学院教务处

____________________
艺教通 2021038 号

关于学院学生参加省级及以上职业院校

技能竞赛指导教师团队成员的公示

各系、各部门：

为进一步规范管理，经认真梳理（项目负责人填报、系部审核

和教务处复核），现就我院自 2013 年至 2021 年学院学生参加历届职

业院校技能竞赛指导教师团队成员公示如下（名单附后），公示期：

2021 年 12 月 11 日至 12 月 15 日。

公示期间接受群众监督，个人或单位对结果如有异议，可向学

院教务处提交扫描版材料（注明联系人姓名、电话、地址，包括必

要的证明材料），个人提出异议的，须实名；单位提出异议的，提交

的材料须单位负责人签字并加盖公章。不符合要求的异议将不予受

理。

联 系 人：曹志超、彭聪

联系电话：0731-88865044

电子邮箱：153540832@qq.com

湖南艺术职业学院教务处

2021 年 12 月 11 日

湖南艺术职业学院省级及以上学生职业院校技能竞赛指导教师团队名单公示

年份 赛项 级别 奖项 获奖学生
指导老师
（主持人）

团队
成员 1

团队
成员 2

团队
成员 3

(仅国赛)

团队
成员 4

(仅国赛)

2013

高职声乐表演

（个人赛）
省级 一等奖 谭慧婷 梁瑛

高职声乐表演

（个人赛）
省级 二等奖 李雨桦 郑萍 郑乔一 李宓

高职中国舞表演

（个人赛）
省级 一等奖 杨薇佳 欧阳帆

高职中国舞表演

（个人赛）
省级 二等奖 郭海龙 李达

中职中国舞表演 国家级 二等奖 蒋林蓉 吕燕妮

高职声乐表演 国家级 一等奖 李雨桦 郑萍 郑乔一 何益民 易蓉 张华

高职声乐表演 国家级 二等奖 谭慧婷 梁瑛 梁琼 郑乔一 易蓉 何益民

高职中国舞表演 国家级 二等奖 郭海龙 李达

高职中国舞表演 国家级 二等奖 杨薇佳 欧阳帆

2014

中职中国舞表演 省级 一等奖 汤旖婷 吕燕妮

高职中国舞表演

（个人赛）
省级 一等奖 羊婕 张川

高职键盘乐器演奏

（个人赛）
省级 一等奖 陈小曼 李宓 肖丹丹 万玲

高职键盘乐器演奏

（个人赛）
省级 二等奖 杜宁 赵娟 肖丹丹 万玲

高职键盘乐器演奏

（个人赛）
省级 二等奖 蒋晓晗 赵娟

中职键盘乐器演奏

（个人赛）
省级 一等奖 张思晨 赵娟 李明 万玲

中职键盘乐器演奏

（个人赛）
省级 一等奖 黄静雅 李宓 李明 万玲

中职键盘乐器演奏

（个人赛）
省级 一等奖 伍宣颖 赵娟

高职普通话导游服

务组

（个人赛）

省级 三等奖 张顺 姜尧

中职中国舞表演 国家级 三等奖 汤旖婷 吕燕妮

中职键盘乐器演奏 国家级 三等奖 张思晨 赵娟 何益民 李明 万玲

中职键盘乐器演奏 国家级 三等奖 黄静雅 李宓 李明 万玲

高职中国舞表演 国家级 二等奖 羊婕 张川

高职键盘乐器演奏 国家级 一等奖 陈小曼 李宓 肖丹丹 万玲 何益民

高职键盘乐器演奏 国家级 三等奖 杜宁 赵娟 何益民 肖丹丹 万玲

2015

中职艺术专业技能

（戏曲）（个人赛）
省级 一等奖 张凯然 陶乐

中职艺术专业技能

（戏曲）（个人赛）
省级 二等奖 荣媚 徐耀芳

中职艺术专业技能

（戏曲）（个人赛）
省级 三等奖 周天煌 欧阳驹里 陈端生 陈月辉

中职艺术专业技能

（民乐）（个人赛）
省级 一等奖 樊子妍 王健 张鹏 谭竺

中职艺术专业技能

（民乐）（个人赛）
省级 二等奖 王宇豪 易果平 龙文

中职艺术专业技能

（民乐）（个人赛）
省级 三等奖 周港 易果平 龙文

高职普通话导游服

务（个人赛）
省级 二等奖 张顺 姜尧

中职艺术专业技能

（民乐）（个人赛）
国家级 三等奖 樊子妍 王健 何益民 龙文 李宓 万玲

中职艺术专业技能

（戏曲）（个人赛）
国家级 三等奖 张凯然 陶乐

中职艺术专业技能

（戏曲）（个人赛）
国家级 三等奖 荣媚 徐耀芳

2016

中职艺术专业技能

（地方戏）（个人赛）
省级 二等奖 荣媚 徐耀芳

中职艺术专业技能

（地方戏）（个人赛）
省级 二等奖 张凯然 欧阳驹里 陶乐 陈月辉

高职艺术专业技能

（音乐表演）（个人

赛）

省级 一等奖 唐晔晴 田里 杨柳 张晶

高职艺术专业技能

（音乐表演）（个人

赛）

省级 二等奖 李丹丽 骆文湘 梁琼 杨柳

高职中餐主题宴会

设计（个人赛）
省级 二等奖 曾欣璐 薛驰宇

高职中餐主题宴会

设计（个人赛）
省级 三等奖 邹旺 陈航

中职地方戏曲 国家级 三等奖 荣媚 徐耀芳

高职音乐表演 国家级 一等奖 李丹丽 骆文湘 万玲 易蓉 何益民 李明

高职音乐表演 国家级 二等奖 唐晔晴 田里 梁琼 万玲 易蓉 李明

2017

中职艺术专业技能

(中国舞表演)
国家级 二等奖 代文果 李迪

中职艺术专业技能

(中国舞表演)
国家级 三等奖 刘仙玥 李迪

高职艺术专业技能

(中国舞表演)
国家级 二等奖 胡境林 陈宇峰

高职艺术专业技能

(钢琴演奏)
国家级 二等奖 聂希凌 李宓 黄虹愚 张晶

高职艺术专业技能

(钢琴演奏)
国家级 三等奖 唐鑫玲 赵娟 黄虹愚 张晶

高职组：艺术专业技

能（中国舞表演）

（个人赛）

省级 一等奖 胡境林 陈宇峰

高职组：艺术专业技

能（中国舞表演）

（个人赛）

省级 二等奖 夏佩婷 李炫美

高职组：艺术专业技

能（中国舞表演）

（个人赛）

省级 三等奖 冯玉琴 罗伟峰

高职组：艺术专业技

能（钢琴演奏）

（个人赛）

省级 一等奖 唐鑫玲 赵娟 黄虹愚 张晶

高职组：艺术专业技

能（钢琴演奏）

（个人赛）

省级 一等奖 聂希凌 李宓 黄虹愚 张晶

高职组：艺术专业技

能（钢琴演奏）

（个人赛）

省级 二等奖 倪浩展 李明 张晶 黄虹愚

高职组：中餐主题宴

会设计(3 人小组赛）
省级 三等奖 申幸 薛驰宇，李苗苗

高职组：中餐主题宴

会设计

(3 人小组赛）

省级 三等奖 陈莉婷 薛驰宇，李苗苗

高职组：中餐主题宴

会设计
省级 三等奖 周莎莎 薛驰宇，李苗苗

(3 人小组赛）

中职组：艺术专业技

能（中国舞表演）

（个人赛）

省级 一等奖 代文果 李迪

中职组：艺术专业技

能（中国舞表演）

（个人赛）

省级 一等奖 刘仙玥 李迪

2018

高职组：艺术专业技

能（弹拨乐器演奏）

（个人赛）

国家级 一等奖 黄俊 谭竺 万玲 何益民 张晶 张鹏

高职组：艺术专业技

能（弹拨乐器演奏）

（个人赛）

国家级 二等奖 许嘉雯 董蓓蓓 万玲 何益民 张鹏 张晶

中职组：艺术专业技

能（弹拨乐器演奏）

（个人赛）

国家级 一等奖 汤知言 喻莹 贺冬梅 杨展洪 郑乔一 姚广

中职组：艺术专业技

能（弹拨乐器演奏）

（个人赛）

国家级 一等奖 刘思嘉 喻莹 贺冬梅 杨展洪 郑乔一 姚广

中职模特表演（服装

模特）（个人赛）
省级 一等奖 王安琦 卢敏

中职模特表演（服装

模特）（个人赛）
省级 二等奖 叶祎洋 卢敏

中职模特表演（平面 省级 二等奖 梁芝雅 卢敏

模特）（个人赛）

中职模特表演（平面

模特）（个人赛）
省级 三等奖 陈嘉仪 卢敏

中职艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）

（个人赛）

省级 一等奖 刘思嘉 喻莹 何益民 张雅男

中职艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）

（个人赛）

省级 一等奖 汤知言 喻莹 何益民 张雅男

中职艺术专业技能

（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 李莹 童雯

中职艺术专业技能

（中国舞表演）（个

人赛）

省级 二等奖 张文琴 童雯

高职艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）

（个人赛）

省级 一等奖 黄俊 谭竺 周晓枫 杨柳

高职艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）

（个人赛）

省级 二等奖 贾睿思 康翊

高职艺术专业技能

（弹拨乐器演奏）

（个人赛）

省级 二等奖 许嘉雯 董蓓蓓 杨柳 周晓枫

高职艺术专业技能

（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 冯玉琴 罗伟峰

高职艺术专业技能

（中国舞表演）（个

人赛）

省级 二等奖 黄少波 陈宇峰

高职艺术专业技能

（中国舞表演）（个

人赛）

省级 二等奖 黄丹溢 彭蕙姝

高职中餐主题宴会

设计（3人小组赛）
省级 三等奖 胡景辉 薛驰宇,杨李

高职中餐主题宴会

设计（3人小组赛）
省级 三等奖 朱婉君 薛驰宇,杨李

高职中餐主题宴会

设计（3人小组赛）
省级 三等奖 何嘉鑫 薛驰宇,杨李

2019

中职戏曲 国家级 三等奖 黄晓露 廖静虹 陈奇 叶进 陈端生

中职戏曲 国家级 三等奖 付琴思 庞焕励 陈奇 刘灿 凌静

中职平面模特 国家级 三等奖 陈妮萨 张华 张晶晶 曹茜娅 周朝晖

高职声乐表演 国家级 一等奖 范靖宇 彭沛 何益民 李明 郑乔一 张晶

高职声乐表演 国家级 二等奖 陈华霖 黄新平 李明 万玲 易蓉 张晶

中职组：艺术专业技

能（戏曲表演）
省级 一等奖 付琴思 刘灿 庞焕励 凌静

（个人赛）

中职组：艺术专业技

能（戏曲表演）

（个人赛）

省级 二等奖 黄晓露 叶进 陈奇 陈端生

中职组：艺术专业技

能（戏曲表演）

（个人赛）

省级 三等奖 李藻玲 陈月辉 陈奇 朱海扩

中职平面模特 省级 一等奖 陈妮萨 张华 张晶晶 曹茜娅

中职平面模特 省级 二等奖 梁芝雅 卢敏

中职服装模特 省级 二等奖 袁心怡 张晶晶 张华 周朝晖

中职服装模特 省级 三等奖 应睿子 周朝晖 张华 张晶晶

高职声乐表演 省级 一等奖 陈华霖 黄新平 李明 万玲

高职声乐表演 省级 二等奖 范靖宇 彭沛 易蓉 张华

高职声乐表演 省级 二等奖 李林 田里 郑乔一 梁琼

高职微视频制作

（团体赛）
省级 二等奖 向鑫磊 陈泽泉,朱瑶佳

高职微视频制作

（团体赛）
省级 二等奖 董坤 陈泽泉,朱瑶佳

高职微视频制作

（团体赛）
省级 二等奖 陈鹏 陈泽泉,朱瑶佳

中餐主题宴会设计

（团体赛）
省级 三等奖 刘思思 薛驰宇,杨李

中餐主题宴会设计

（团体赛）
省级 三等奖 刘振宇 薛驰宇,杨李

高职西餐宴会服务

（团体赛）
省级 三等奖 陈俊杰 薛驰宇,杨李

高职西餐宴会服务

（团体赛）
省级 三等奖 刘智雄 薛驰宇,杨李

高职服装设计与工

艺（团体赛）
省级 三等奖 袁琰 许少玲,黄苏子

高职服装设计与工

艺（团体赛）
省级 三等奖 张清宇 许少玲,黄苏子

高职服装设计与工

艺（团体赛）
省级 三等奖 程思旸 黄苏子,李璐如

高职服装设计与工

艺（团体赛）
省级 三等奖 汤加利 黄苏子,李璐如

高职工业产品造型

设计与快速成型（团

体赛）

省级 三等奖 宋洁 李浩,黎波

高职工业产品造型

设计与快速成型（团

体赛）

省级 三等奖 李雪锋 李浩,黎波

高职工业产品造型

设计与快速成型
省级 三等奖 陈慧 李浩,黎波

（团体赛）

2020

高职组：艺术专业技

能（钢琴演奏）（个

人赛）

省级 一等奖 张济麟 黄虹愚 郑乔一

高职组：艺术专业技

能（钢琴演奏）（个

人赛）

省级 二等奖 于奇加 杨柳 赵娟 郑乔一

高职组：艺术专业技

能（钢琴演奏）（个

人赛）

省级 二等奖 曹尹祯 李宓 郑乔一

高职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 周欣怡 罗伟峰

高职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 张文琴 童雯

高职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 二等奖 李邦 陈宇峰

中职组：模特表演

（服装）（个人赛）
省级 二等奖 吴钰 匡维

中职组：模特表演

（平面展示）（个人

赛）

省级 二等奖 李奕俐 喻佳

中职组：艺术专业技

能（声乐表演）（个

人赛）

省级 一等奖 周展 米宏彬 肖丹丹 邓永红

中职组：艺术专业技

能（声乐表演）（个

人赛）

省级 一等奖 张科嵘 陈丰 肖丹丹 邓永红

中职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 王凌轩 欧阳帆

中职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 陈漫清 肖斯祺

高职组：动漫制作

（个人赛）
省级 二等奖 吴春芳 贺戴

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 一等奖 张圆 翟清、陈泽泉

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 一等奖 王俊杰 翟清、陈泽泉

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 一等奖 王可为 翟清、陈泽泉

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 一等奖 黄昱龙 张睿、王柳力

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 一等奖 石光招 张睿、王柳力

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 一等奖 林潼 张睿、王柳力

高职组：中餐主题宴

会设计（团体赛）
省级 二等奖 刘灿 陈航、李苗苗

高职组：中餐主题宴

会设计（团体赛）
省级 二等奖 杨攀珍 陈航、李苗苗

高职组：服装设计与

工艺（团体赛）
省级 三等奖 刘鑫 许少玲、李璐如

高职组：服装设计与

工艺（团体赛）
省级 三等奖 程思旸 许少玲、李璐如

2021

高职组：艺术专业技

能（声乐表演）（个

人赛）

国家级 二等奖 姜晓媛 黄新平 郑乔一 张华 龙文

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 二等奖 欧阳西 陈泽泉、蒋明璇

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 二等奖 何亮 陈泽泉、蒋明璇

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 二等奖 唐双喜 陈泽泉、蒋明璇

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 三等奖 周灿 王柳力、张韵润

高职组：微视频制作

（团体赛）
省级 三等奖 王浩 王柳力、张韵润

高职组：微视频制作 省级 三等奖 李皓哲 王柳力、张韵润

（团体赛）

高职组：艺术专业技

能（钢琴演奏）（个

人赛）

省级 一等奖 刘宸旭 李宓 李明 杨柳

高职组：艺术专业技

能（钢琴演奏）（个

人赛）

省级 一等奖 左明乐 赵娟 李明 杨柳

高职组：艺术专业技

能（钢琴演奏）（个

人赛）

省级 三等奖 廖伟轩 肖丹 李明 杨柳

高职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 李邦 尹一凡 杨宇宁 欧阳帆

高职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 张文琴 童雯 刘叔平 段曌

高职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 周欣怡 罗伟峰 喻佳 胡静

中职组：艺术专业技

能（声乐表演）（个

人赛）

省级 一等奖 周展 米宏彬 陆周平 万玲

中职组：艺术专业技

能（声乐表演）（个
省级 一等奖 刘晴 田里 邓永红

人赛）

中职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 陈漫清 肖斯祺 刘珂欣 吕燕妮

中职组：艺术专业技

能（中国舞表演）（个

人赛）

省级 一等奖 张瀛支 肖斯祺 余鑫 刘瑛子

中职组：模特表演

（服装模特表演）

（个人赛）

省级 三等奖 黎珍 范想 喻佳 张晶晶

中职组：模特表演

（平面模特展示）

（个人赛）

省级 一等奖 陈琳珊 喻佳 张华 张晶晶

中职组：模特表演

（平面模特展示）

（个人赛）

省级 二等奖 谢欣雨 范想 喻佳 张晶晶

高职组：中餐主题宴

会设计（团体赛）
省级 一等奖 陈灿 何蔓莉、陈航

高职组：中餐主题宴

会设计（团体赛）
省级 一等奖 张馨予 何蔓莉、陈航

高职组：中餐主题宴

会设计（团体赛）
省级 三等奖 赵雅伦 陈航、李丹

高职组：中餐主题宴

会设计（团体赛）
省级 三等奖 王思远 陈航、李丹